

## Cenová nabídka automatické závlahy Rain Bird

2020 č.n. 3

Černošice, Husova 2336, mateřská školka

Materiál:	135 273,00
* Práce:	<u>64 000,00</u>
<b>Cena celkem bez 21% DPH:</b>	199 273,00

### Výpis materiálu celkem

Materiál Rain Bird	80 023,00
Materiál potrubí PE	17 620,00
Tvarovky k potrubí	11 860,00
Materiál elektro (rozvaděč, jističe, hlídání hladiny, relé, stykač, trafo, kabely, atd.)	6 300,00
Uzavírací armatury, přírava pro podružný vodoměr	1 980,00
Nerezové pítka	14 890,00
Jiný materiál (těsnění, teflon, betonový potěr atd.)	<u>2 600,00</u>
<b>Materiál celkem bez DPH</b>	135 273,00

### Výpis materiálu Rain Bird

	cena/ks	ks/m	celkem
ESP-4ME EU EUR 230V ovl. jed. 4 sekce	7 150,00	1,00	7 150,00
ESP-S6M Modul rozšiřující modul 6 sekcí	2 280,00	2,00	4 560,00
WIFI modul	3 700,00	1,00	3 700,00
Čidlo srážek	1 030,00	1,00	1 030,00
Elmag ventil 1"	910,00	16,00	14 560,00
PVC T-kus	92,00	16,00	1 472,00
Vodotěsné konektory 2,5mm	65,00	32,00	2 080,00
Ventilová šachtice STANDART	1 090,00	4,00	4 360,00
Kruhová vetilová šachtice s 3/4" kulovým ven.	485,00	2,00	970,00
Výsuvný postřikovač typ. Unispray	93,00	140,00	13 020,00
UNISAMKIT zpětná klapka pro unispray	45,00	140,00	6 300,00
3504-PC výsuvný postřikovač s převod. mechanismem.	505,00	5,00	2 525,00
Hadicová spojka 1/2"	12,00	310,00	3 720,00
PSI – regulátor tlaku	440,00	1,00	440,00
SPX FLEX PE vnitř. Pr. 12,7mm, 100m	27,00	220,00	5 940,00
Drip line kapk. potr. 16 mm, 2 l/h	9,00	400,00	3 600,00
KP plastové tvarovky	10,00	400,00	4 000,00
Filtr plastový 1" s vněj. závitem	596,00	1,00	<u>596,00</u>
<b>Materiál Rain Bird</b>			80 023,00

\* Práce ( příprava a zajištění materiálu, vyměření trasy, hloubení drážek, montáž potrubí, zásyp a zhutnění výkopů, přesun hmot, montáž postřikovačů, propojení ovládací jednotky a elektroventilů, seřízení závlahy, doprava pracovníků a materiálu na místo určení zaruční servis, zazimování systému )

**Záruka 3 roky, bezplatný 3 letý záruční servis, včetně zazimování potrubí.**